СОВЕТ УТЬМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
24.03.2021	          № 31-р
О внесении изменений в решение Совета Утьминского сельского поселения № 27-р  от  28.01.2021г. «О перспективном плане  работы Совета Утьминского  сельского  поселения Тевризского муниципального  района Омской области на 2021 год»

       Руководствуясь Уставом  Утьминского  сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области, Регламентом Совета  Утьминского сельского поселения Тевризского муниципального района, Совет  Утьминского  сельского поселения Тевризского муниципального района решил:

	     1. В решение Совета Утьминского  сельского поселения № 27-р от 28.01.2021 года «О перспективном плане  работы Совета Утьминского  сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области»   внести следующие изменения:

1.1. Раздел 1 «Правотворческая инициатива» месяц «июнь» дополнить строкой 3 следующего содержания:

	Срок проведения

	№ п/п
	Наименование основных мероприятий и вопросов, вносимых на рассмотрение
	Ответственные
за подготовку вопроса
	Примечание

1.Правотворческая работа (основные вопросы для
рассмотрения на сессии Совета муниципального района)

	Июнь
18.06.2021
	3
	О внесении изменений и дополнений в Устав Утьминского сельского поселения
	Председатель Совета Утьминского сельского поселения
Администрация Утьминского сельского поселения

1.2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Тевризский муниципальный вестник», а также на сайте в сети Интернет по адресу: http://utmnsk.tevr.omskportal.ru

Председатель Совета Утьминского
сельского поселения	Т.И.Грахова

         Глава Утьминского
        сельского поселения	С.В.Киселева